02.10.2019 г. № 63-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 20.03.2019 ГОДА № 16-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЁРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
В соответствии с Правилами обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 46 Устава Ручейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Приложение к постановлению главы Ручейского сельского поселения от 20.03.2019 года № 16-п «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов, расположенных на территории Ручейского муниципального образования» и изложить его в новой редакции (Приложение № 1) .
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Ручейского муниципального образования (сельского поселения) в информационно-коммуникационной системе Интернет.

Глава администрации Ручейского

муниципального образования

(сельского поселения)

А.П.Багаев
Приложение № 1

к постановлению администрации Ручейского

муниципального образования (сельского поселения)
от 02.10.2019 г. № 63-п
РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЁРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	№ площадки
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мет (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО
	Примечание

	Адрес
	покрытие
	количество
	объём

	1
	п.Ручей, ул. Строителей, д.30

67м на восток
	грунт
	0/3
	0,75
	Администрация Ручейского

сельского поселения ОГРН

1053818028307
Адрес:666771, Иркутская область, Усть-Кутский район, п .Ручей, ул. Трактовая, 13
	Население
(ул. Строителей, от № 1 до ж/д №4,

Ул. Лесная, №1, ул. Звёздная, № 8)
	38:18:200101:934

	2
	п.Ручей, ул. Школьная, 9,

	грунт
	0/3
	0,75
	Администрация Ручейского сельского поселения ОГРН

1053818028307
Адрес:666771, Иркутская область, Усть-Кутский район, п .Ручей, ул. Трактовая, 13
	Население
(ул. Школьная, от  № 1 до  ж/д 22)
	38:18:200101:935

	3
	п.Ручей, ул. Лесная, 1

65м на север
	грунт
	0/2
	0,75
	Администрация Ручейского сельского поселения ОГРН

1053818028307
Адрес:666771, Иркутская область, Усть-Кутский район, п .Ручей, ул. Трактовая, 13
	Население
(ул. Лесная, от № 1 до ж/д № 13)
	38:18:200101:936

	4
	п.Ручей, ул. Северная, 6

89м на с-з
	грунт
	0/5
	0,75
	Администрация Ручейского сельского поселения ОГРН

1053818028307
Адрес:666771, Иркутская область, Усть-Кутский район, п .Ручей, ул. Трактовая, 13
	Население
(ул. Нагорная, от № 1 до ж/д № 17)

	38:18:200101:937

	5
	п.Ручей, ул. Трактовая, 5а
	грунт
	0/2
	0,75
	Администрация Ручейского сельского поселения ОГРН

1053818028307
Адрес:666771, Иркутская область, Усть-Кутский район, п. Ручей, ул. Трактовая, 13
	Население
(ул. Трактовая, от  № 1 до ж/д № 9)
	38:18:200101:938

	6
	п.Ручей, ул. Строителей, 30

33м на с-в
	грунт
	0/2
	0,75
	Администрация Ручейского сельского поселения ОГРН

1053818028307
Адрес:666771, Иркутская область, Усть-Кутский район, п .Ручей, ул. Трактовая, 13
	Население
(ул. Строителей, от № 5 до ж/д № 25)
	38:18:200101:939

	7
	п.Ручей, ул. Лесная, 1

167м на север
	грунт
	0/2
	0,75
	Администрация Ручейского сельского поселения ОГРН

1053818028307
Адрес:666771, Иркутская область, Усть-Кутский район, п. Ручей, ул. Трактовая, 13
	Население
(ул. Магистральная, от № 1 до ж/д № 15)
	38:18:200101:940

	8
	п.Ручей, ул.Нагорная, 46

110м на ю-з
	грунт
	0/3
	0,75
	Администрация Ручейского сельского поселения ОГРН

1053818028307
Адрес:666771, Иркутская область, Усть-Кутский район, п. Ручей, ул. Трактовая, 13
	Население
(ул. Нагорная от № 46 до №50,

Ул. Звёздная от № 1 до № 5, ул. Школьная, 15)
	38:18:200101:941

	9
	п.Ручей, ул. Центральная, 33

100м на юг
	грунт
	0/2
	0,75
	Администрация Ручейского сельского поселения ОГРН

1053818028307
Адрес:666771, Иркутская область, Усть-Кутский район, п. Ручей, ул. Трактовая, 13
	Население
(ул. Трактовая от ж/д № 14 до № 22)
	38:18:200101:942

	10
	п. Ручей, ул. Центральная, 15а

5м на с-з
	грунт
	0/1
	0,75
	Администрация Ручейского сельского поселения ОГРН

1053818028307
Адрес:666771, Иркутская область, Усть-Кутский район, п. Ручей, ул. Трактовая, 13
	Население
(ул. Центральная от ж/д № 13 до ж/д № 19)
	38:18:200101:943

	11
	с. Каймоново, ул. Кутская, 7

97 м на ю-з
	грунт
	0/1
	0,75
	Администрация Ручейского сельского поселения ОГРН

1053818028307
Адрес:666771, Иркутская область, Усть-Кутский район, п. Ручей, ул. Трактовая, 13
	Население
(ул. Кутская № 4 до ж/д № 6,  ул. Береговая № 14 до ж/д № 18)
	38:18:200701:200